ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v giao nhiệm vụ Công văn

số 1229/BCH-TM ngày

17/4/2024 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Bắc Giang

Việt Yên, ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Việt Yên;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 1229/BCH-TM ngày 17/4/2024 của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng điểm Trụ sở làm việc Ban CHQS cấp xã trên

địa bàn thị xã Việt Yên;

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính –

Kế hoạch lập kinh phí trong việc xây dựng điểm Trụ sở làm việc Ban CHQS cấp

xã trên địa bàn thị xã Việt Yên.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch thẩm định nhu cầu kinh phí đầu tư và trình

UBND thị xã xem xét./.

(Gửi kèm theo Công văn số 1229/BCH-TM ngày 17/4/2024 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Bắc Giang)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T17:35:27+0700

		2024-04-22T18:03:45+0700

		2024-04-22T18:04:00+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T18:04:23+0700